
NB: Si fra til Arnte om dere IKKE vil ha epost-adressene deres liggende tilgjengelig på denne listen!

Gruppe 1: Tirsdag kl. 9.15-12 Seminarleder: Thor Joachim Haga <thorjh@student.media.uio.no>
Magnar Kvalvik magnarkv@student.matnat.uio.no, magnarkvalvik@hotmail.com
Gaute (NB! Gaute, kan du sende fullt navn + epost til Arnte så jeg får deg på listene!) 
Anne Martha Gjerpe Bekkedal annmarth@student.media.uio.no, marthab81@hotmail.com
Terje Krumins terjekru@student.media.uio.no, t_krumins@hotmail.com
Hilde Stenseng hildst@student.media.uio.no, hilde_stenseng@hotmail.com
Birgitte Hanssen Mandelid birgittm@student.media.uio.no, hamande@online.no
Mari Kjeldstadli mari.kjeldstadli@start.no
Zooey Gilma zooeygi@student.media.uio.no
Annabell Brand annabbr@student.media.uio.no, annabell_brand@yahoo.de
Pål Georg Rebni paalgre@student.matnat.uio.no, palrebni@hotmail.com

Gruppe 2: Torsdag kl. 14.15-17 Seminarleder: Espen Blystad <e.s.blystad@media.uio.no>
Jorid Larsen Gåserud joridlg@student.media.uio.no, joridlarsen@hotmail.com
Marie Herstad marieher@student.media.uio.no, marieherstad@hotmail.com
Siv Tonje Håkensen sivtha@ulrik.uio.no, sivtha47@hotmail.com
Karin Suizu karinsu@student.uv.uio.no, karsuizu@c2i.net
Victoria Midhaug victom@student.media.uio.no, viccibumble@hotmail.com
Tonje Johansson tonjejoh@student.media.uio.no, tonjejoh@hotmail.com
Anja Nylund Hagen anjanh@student.media.uio.no, anjanh@spray.no
Henning Mongstad henning.mongstad@notam02.no, mongstadhenning@hotmail.com

Faglærere:
Anne Danielsen anne.danielsen@imt.uio.no
Arnte Maasø arnt.maaso@media.uio.no

Listen er oppdatert torsdag 3. februar


